
zz /7774, 77624 /, (1
DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO

KUJ1P0181TSA

uzavřené dne 12. 10. 2021 (ID č. 148 629) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

ID č. 155747

„Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje
Vysočina

k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
Tel: +420 564602362, +420 564602213
IČO:
bankovní spojení:

708 90 749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
se sídlem: Nádražní 998, Humpolec 396 24
zastoupený pro věci smluvní: František Kubů - předseda představenstva 

Jiří Kos - člen představenstva
zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): Jiří Kos - člen představenstva

zástupce pro věci technické: Jiří Kos - člen představenstva
osoba pověřená vedením stavby: Jiří Kos - hlavní stavbyvedoucí

IČO: 466 79 120
DIČ: CZ 466 79 120
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 213950130/0300
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 487

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 10. 2021, ID č. 148 629 (dále jen 
“Smlouva“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a jsou nezbytné pro dokončení akce.

strana 1 (celkem 3)



Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.t o zadávání veřejných zakázek, 8 
ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 9 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací ) 
víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny 3 
předmětu díla provedeny (méněpráce). 2
Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 14 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 2O
i) ČL 2. Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu 
víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2) ČL 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4. 2. Cena díla bez DPH

DPH 15%:
11 789 493,61Kč

1 768 424,04Kč

Cena díla celkem s DPH činí 13 557 917,65 Kč
slovy: třináct milionů pět set padesát sedm tisíc devět set sedmnáct korun českých a 
šedesát pět haléřů.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
Cena díla celkem s DPH činí:

11 699 604,37 Kč
1 754 940,66 Kč

13 454 545,03 Kč

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH

658 605,37 Kč
-568 716,13 Kč

89 889,24 Kč

lil. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

strana 2 (celkem 3)



**** 
(y 
9ny Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Humpolci dne C ‘1 V Jihlavě dne ...... .0.f.8

•dtd*e/496 24 HUMPOLEC 

Bbí Nódrgžní 
■fi ,"46679120

STATUS tek585 532 305 
8kavehn**,fax;/565 533216

František K(60

předseda představenstva Mgr. Karel Janóušek, člen rady 
Kraje Vysočina

Jiří Kos

Sma 390 24 HUMPOLEC 
K B H Nádrožní 998.---B B CZ46879120
STATUS felý568 532 305 
stavební a.s. 6:585 533 216

Kraj Vysočina "
1 493/5%, »41 í I

člen představenstva
4

strana 3 (celkem 3)



EKAPITULACE STAVBY
.ód: 12-2021

Stavba: Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - Změnové listy

Poznámka:

KSO:
Místo; Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: 10: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ; CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 89 889,24

Sazba dané Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15.00% 89 889,24 13 483,39

Cena s DPH v CZK 103 372,63!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

2AA,, /11239 24HUMFQLES
88282 882 pádřczní 998

446679120
ISTATUS iel,: 565 532 303

alavabni a.s. fax: 365 533 216

__ Razítko

Strana 1 z 51



-he J 
c#**' ' ■ *4 : ‘n; A4k

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ Sf
“Gv";2

Kód: 12-2021 " 8,8
Stavba: Domov Jeřabina Pelhiimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - Změnové listy 3 |*5
Místo: Onšov 1 Datum: 23.8.2022 : 8

‘ath. ■

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: *:2
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: $i

Kód
i "8

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] I 1

Náklady z rozpočtů 89 889,24 103 372,63

D.1 Dodatek č.1 89 889.24 103 372,63
Zl. 1 Změnové listy méněpráce -568 716,13 -654 023,55

Zl. 1.1 Gastro - SO 01b Nové konstrukce -67 400,00 -77 510,00

Zl. 1.2 Oprava kuchyně - SO 01b Nové konstrukce -13 542,64 -15 574.04

Zl. 1.3 Zdravotechnika - SO 01c - Zdravotechnika -30 764,47 -35 379,14

ZL 1.4 Retence dešťových vod - SO 04a větev A-E -234 564,20 -269 748,83

ZL 1.5 Oprava oploceni - SO 02 Oprava oplocení -26 597,87 -30 587,55

ZL 1.6 Zahradní altány - SO 03a Zahradní altán a SO 03b 
Přístřešek -7 262,60 -8 351,99

ZL 1.7 Zahradní vodovod - SO 04b Zahradni vodovod -188 584,35 -216 872,00

ZL.2 Změnové listy vícepráce 658 605,37 757 396,18
ZL 2.1 Gastro - SO 01b Nové konstrukce 167 571,00 192 706,65

ZL 2.2 Oprava kuchyně - SO 01b Nové konstrukce 74 851.92 86 079,71

ZL 2.3 Zdravotechnika - SO 01c - Zdravotechnika 28 558,57 32 842,36

Zl. 2.4 Retence dešťových vod - SO 04a větev A-E 162 333,00 186 682.95

ZL 2.5 Oprava oploceni - SO 02 Oprava oplocení 72 112,59 82 929,48

ZL 2.6 Zahradní altány - SO 03a Zahradní altán a SO 03b 
Přístřešek 63 317,02 72 814,57

ZL 2.7 Zahradní vodovod - SO 04b Zahradní vodovod 64 470,00 74 140,50

Zl. 2.8 Nové oplocení 25 391,27 29 199,96

/)- 

396 24 HUMPOLEy 
Nádražní 999 / / 
DIČ: CZ46679120

STATUS fel.: 565 532 305
stevebnín,s. fax: 565 533 216



I KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ

Poznámka:

stavba:
,‘2; Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně -

, S Změnové listy
Objekt.

- ' - Dodatek č.1

.. ,#59,6 Soupis:

7 * 21. 1 - Změnové listy méněpráce
/s Úroveň 3:2 Zl. 1.1 - Gastro - SO 01b Nové konstrukce
i ' ■

KSO: CC-CZ:
- ' Místo: Onšov 1 Datum: 23. 8. 2022

46
- ' Zadavatel: iC: 70890749
* ' Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ;
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -67 400,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

-67 400,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

-10 110,00

Cena s DPH V CZK -77 510,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko  Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.1 - Gastro - SO 01b Nové konstrukce

Místo: Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D5 . M.Č. 01.17 - SKLAD POTRAVIN

-67 400,00

-67 400,00

Strana 4 z 51



OUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D. 1 - Dodatek č, 1

Soupis:
ZL 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.1 - Gastro - SO 01b Nové konstrukce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Onšov 1

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 8. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -67 400,00

D D5 M.Č. 01.17 - SKLAD POTRAVIN -67 400,00

i K Pol29

univerzální kuchyňský robot, s díží 24 litrů, - 3 
pracovní rychlosti, - manuální zdvih díže, - nerezový : 
bezpečtnostni zárkyt, - vč. základní výbavy: metla, 
hák, míchač, - hmotnost 110 kg, - rozměry: !
560x570x910 mm

ks -1,000 56 500,00
i

-56 500.00

2 K Pol30 náhradní kotlík, objem 24 litrů, - nerezové provedení, ; ks -1.000 4 800,00; -4 800,00

1 K Pol33

_ ....

podstavec snížený pod robot, - nerezové zátěžové 
provedení, - ocelové výškově stavitelné patky, - !
rozměry: 600x600 mm

ks -1,000 6 100,00 -6 100,00

Strana 5 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl, 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:

ZL 1.2 - Oprava kuchyně - SO 01b Nové konstrukce

KSO:
Místo: onšov 1 CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2022
Zadavatel:

IČ:
niX,

Kraj Vysočina 70890749

Zhotovitel:
—le.

IČ:STATUS stavební a.s. 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- -13 542,64

dph základní
snížená

Základ daně 
0,00 

-13 542,64

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 

-2 031,40
Cena s DPH

.. v CZK -15 574,04

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis
Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 51



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 - Oprava kuchyně - SO 01b Nové konstrukce

Místo: Onšov 1 Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -13 542,64

HSV - Práce a dodávky HSV -10 405,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 951,41

997 - Přesun sutě -824,80

998 - Přesun hmot -629,00

PSV - Práce a dodávky PSV -3 137,43

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 137,43

Strana 7 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zi 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
ZL 1.2 - Oprava kuchyně - SO 01b Nové konstrukce

Místo: Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

|PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

___D 6   Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-13 542,64

-10 405,21

-8 951,41
1 : K 619996117

2 | K 631319195

(Ochrana podlahy obedněním z OSE desek

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu

m2

m3

-35,640 ------------------ -
-0,203

250,00 -8 910,00

204,00 i -41,41

D 997 Přesun sutě -824,80
3 K i997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t -0,713 110,00
T ----- ...... ..

-78,43

4 i K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km i ■11,408 12.30

850,00

-140,32

-606,05
I

5 i K 
_. _

_ D

■997013631

__ ____ ___ __

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ।
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 i 1

" ..

-0,713

998 Přesun hmot -629,00
6 J K ^998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m j t -0,629 1 000,00 -629,00

D PSV

O 711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-3 137,43

-3 137,43
7 í K 711141559R1 Napojení NAIP na stávající hydroizolaci včetně očištění 

styku m ; -14,900' 190,00 -2 831,00
1

8 ; K

9 K

711199097 Příplatek k izolacím proti zemni vlhkosti za plochu do 
10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty m2 -6,780 31,50 -213,57

998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % j -30,446;

______ l__ _ ________ i

!
3,05 -92,86

Ktrane N - ~4



KRYCÍ list soupisu prací

stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1- Dodatek č.1

Soupis:
Zl 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.3 - Zdravotechnika - SO 01c - Zdravotechnika

Poznámka:

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -30 764,47

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

-30 764,47

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 

-4 614,67

Cena s DPH V CZK -35 379,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně -
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
ZL 1.3 - Zdravotechnika - SO 01c - Zdravotechnika

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Onšov 1

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

23. 8. 2022

Cena celkem [CZK]

-30 764,47

-30 764,47

-30 764,47

Strana 10 z 51



OUPIS PRACÍ

Stavba
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.3 - Zdravotechnika - SO 01c - Zdravotechnika

Místo: Onšov 1 Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 764,47

d PSV Práce a dodávky PSV -30 764,47

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -30 764,47

1 K 725532111 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 301/2 soubor -1,000 8 500,001 -8 500,00I

2 K 725532114 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 80 I / 3 kW soubor -1,000 12000,00 -12 000,00

3 K 725532116.DZD Elektrický ohřívač Dražíce OKCE 100 zásobníkový 
akumulační závěsný svislý 100 í / 2 kW soubor -1,000 10 200,00 i -10 200,00

4 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % -307,000 0,21: -64,47

______ L__ ________

Strana 11 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl. 1 * Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.4- Retence dešťových vod - SO 04a větev A-E

Poznámka:

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ; 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

i...
Cena s DPH

-234 564,20

Základ daně 
0,00 

-234 564,20

V CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

-35 184,63

-269 748,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ _ _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko..... __ _ Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 51



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně -
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
ZL 1.4 - Retence dešťových vod - SO 04a větev A-E

Místo: Onšov 1 Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK}

Náklady ze soupisu prací -234 564,20

HSV - Práce a dodávky HSV -234 564,20

8 - Trubní vedení ■230 919,20

998 - Přesun hmot -3 645,00

Strana 13 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

D.1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.4 - Retence dešťových vod - SO 04a větev A-E

Místo: Onšov 1

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

í PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady soupisu celkem -234 564,20

D HSV Práce a dodávky HSV -234 564,20

D 8 Trubní vedení -230 919,20

I 1 I k 89421111R41 i Osazení retenční nádrže 15m3 s obetonováním nebo 
obsypem kus

r................
i -2,000 ! 37 000,00

í -74 000,00

। 2 K 89421111R5
L—..—- ------ - -

Zapojeni retenční nádrže 15m3 do systému včetně 
úpravy prostupu a napojení na rozvody

•' ...
kus -2,000 i 10 000,00 -20 000,00

3 K 89421111R4 Retenční nádrž 15m3 včetně podkladu kus -2,000 42 000,00 -84 000,00

4 K 894812201 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 
průtočné kus -3,000 4 000,00 -12 000,00

5 K 894812205 Revizní a čistící Šachta z PP šachtové dno DN 425/200 
průtočné kus -2,000 4 000.00 -8 000,00

6 K 894812206 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 
průtočné 30°,60°,90° kus -3,000

.......
4 000,00 -12 000,00

i

7 
___

K 894812231 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm kus -7,000 1 830,00 -12 810,00

8 K 
—

894812232 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm kus -1,000 2 490,00 -2 490,00

9 
—

K 894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící Šachty z PP DN 425 
za uříznutí šachtové roury kus -8,000 85,40 -683,20

10 K 894812257 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový 
pochází pro třídu zatížení A15 kus

.. ..
-8,000
—

617,00 -4 936,00

D 998 Přesun hmot -3 645,00
11 K [998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -3,645 1 000,00 -3 645,00



KRYCÍ list soupisu prací

stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Z!. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 - Oprava oplocení - SO 02 Oprava oplocení

Poznámka:

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH ■26 597,87

dph základní 
snížená

i Cena s DPH
i

Základ daně 
0,00 

-26 597,87

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

-3 989,68

v CZK -30 587,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpisy Razítko  Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1- Dodatek č.1

Soupis:
Zl 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 - Oprava oplocení - SO 02 Oprava oplocení

Místo: Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a s.

Kód dílu - Popis

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 597,87

HSV - Práce a dodávky HSV -26 597,87

5 - Komunikace pozemní -10 692,51

8 - Trubní vedení -13 826,00

998 - Přesun hmot -2 079,36

Strana 16 z 51



OUPIS PRACÍ

Stavba;
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně -
Změnové listy

Objekt: 
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 - Oprava oplocení - SO 02 Oprava oplocení

-26 597,87

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Onšov 1

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 8. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -26 597,87

d HSV Práce a dodávky HSV

D 5 __  Komunikace pozemní ___ _ _ -10 692,51
1 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 -12,606 145,00 -1 827,87

2 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm I m2 -12,606 125,00 -1 575,75

3 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2

j"'......"...
m2 -9,466 362,00 -3 426,69

4 M 59245010 dlažba zámková tvaru 1200x165x80mm barevná m2 -5,506 380,00 -2 092,28

5 M 59245013 dlažba zámková tvaru 1200x165x80mm přírodní m2 -5,531 320,00 -1 769,92

d 8 Trubní vedeni -13 826,00

6 K 894812001 Revizní a čistící šachta z PP Šachtové dno DN 400/150 
přímý tok kus -5,000 1 500,00 -7 500,00

7 K 894812031 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm kus -5,000 670,00 -3 350,00

8 K 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 
za uříznutí šachtové roury kus -5,000 75,20 -376,00

9 K 894812051 Revizní a Čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový 
pochúzí pro třídu zatížení A15 kus -5,000 520.00 -2 600,00

D 998 _ Přesun hmot

10 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m t -2,888 [ 720,00

-2 079,36

-2 079,361

Strana 17 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:

Zl. 1.6 - Zahradní altány - SO 03a Zahradní altán a SO 03b Přístřešek

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ.
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIč:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 262,60

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

-7 262,60

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

-1 089,39

'Cena s DPH V CZK -8 351,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 18 z 51



patůma podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 19 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Z!. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:

Zl. 1.6- Zahradní altány - SO 03a Zahradní altán a SO 03b Přístřešek

Místo: Onšov 1 Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

23. 8. 2022

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

-7 262,60

-7 262,60

-6 391,00

-871,60

Strana 20 z 51



DUPIS PRACÍ

Stavba:
; Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 

Změnové listy
Objekt:

D.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 1 - Změnové Jisty méněpráce

Úroveň 3:

Zl. 1.6 - Zahradní altány - SO 03a Zahradní altán a SO 03b Přístřešek

Místo: Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 23. 8. 2022

Projektant;
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-7 262,60

-7 262,60

-6 391,00
1 | K 91623111R D+M Obruba z ocelové pásoviny tl. 8 mm . m I -18,260 350,00 -6 391,00

D 998 Přesun hmot -871,60

2 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t I -2,179
. __ ____

400,00 -871,60

Strana 21 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Z! 1 - Změnové Jisty méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.7 - Zahradní vodovod - SO 04b Zahradní vodovod

KSO:
Místo: Onšov 1

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

IČ: 70890749
DIČ:

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

ICenasDPH

-188 584,35

Základ daně Sazba dané Výše daně
0,00 21,00% 0,00

-188 584,35 15,00% -28 287,65

v CZK -216 872,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 51



v2F-

AKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/Stavba:
" Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 

Změnové listy
Objekt:

D.1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.7 - Zahradní vodovod - SO 04b Zahradní vodovod

Místo: Onšov 1 Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dílu * Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-188 584,35

-188 584,35

1 - Zemni práce -95 521,54

4 - Vodorovné konstrukce -3 495,00

8 - Trubní vedení -53 756,81

998 - Přesun hmot -35 811,00

Strana 23 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.7 - Zahradní vodovod - SO 04b Zahradní vodovod

Místo: Onšov 1 Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

-188 584,35

d HSV Práce a dodávky HSV -188 584,35

D 1 Zemní práce -95 521,54

1 K 131213102 Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

I.... .
m3 ! -8,000 790,00 -6 320,00

2 I K >132212112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti i, skupiny 3 ručně m3 [ -57,416 790,00 -45 358,64

3 K j162751117
I

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 m3

i

[ -23,035 250,00 -5 758,75

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 -161,245 12,00 -1 934,94

5
i '

K (167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 -23,035 140.00 -3 224,90

6 K *171201221 
__... .... . .... .........

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t -34,553 77,00 -2 660,58

7 K [171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -23,035 18,00 -414,63

i o K 174112101 
j

Zásyp jam, Šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při prekopech inženýrských sítí ručně m3

.......
-51,876 150,00

. ..

-7 781,40

9 M i 10371500 substrát pru trávníky VL m3 -6,355 1 020,00 -6 482,10

10 M \58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t -4,710 424,00 -1 997,04

11 K (175111101 
i

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 -13,980 220,00 -3 075,60

12 M \58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t -27,960 376,00 -10 512,96

D 4 Vodorovné konstrukce -3 495,00
13 K [451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -4,660 750,00 -3 495,00 i

D 8 Trubní vedení -53 756,81
14 K i 72222415R1 Ventil zahradní mosazný 1" kus -3,000 1 000,00 -3 000,00;
15 K ;72222415R2 .Výtokové místo, kotevní prvek kus -3,000 2 500,00 -7 500,00:

J
16 K ; 72222415R3 Ponorné čerpadlo 4,7bar, 1,1kW, 6600 l/h s tlakovým 

spínačema integr.filtrem kus -1,000 8 000,00 -8 000,00

17 K í 72222415R4 Tlaková zkouška těsnosti potrubí - DN do 40 soubor -1,000 350,00, -350,00;

18 K ^871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m -161,342 60,00 -9 680,52

19 M \28613170 potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 32x3, Omm m -163,762 45,00 -7 369,29

20 K 1877161101 Montáž spojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus -4,000 75,00 -300,00

21 , \ WVN.t-í-48'5881
M r Přechodová vložka vnitrní závit 32-1" kus -4,000 800,00 -3 200,00 \

22

23

K [877161112

M i 28653052

Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE 
trub d_32 _ _ _
elektrokoíeno 90° PE 100 D 32mm

kus

kus

-11,000
- ------------- —

-11,000

201,00

262,00

-2211,00
-2 882,Oo\

Strana 24 z 51



4 ryp Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK]

(a í K 877161113 Montáž T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus -3,000 223,00 -669,00
■ t___ 
[25 M 28615011 tvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm kus -3,000 272,00

... "
-816.00

í 26 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
Šachty skruží rovných kus -2,000 916,00 -1 832,00

27 M 59224104 skruž betonová studnični 100x100x9cm kus
. _____

-2,000 2 000,00 -4 000,00

28 K 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
Šachty desek zákrytových kus -1,000 707,00

.. .....
-707,00

29 M \ 59225780 
.......i ..... ........ ___

deska betonová zákrytová na skruž půlená 118x7,5cm kus -1,000 1 240,00 -1 240,00

D 998 Přesun hmot -35 811,00
30 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -35,811 1 000,00 -35 811,00

Strana 25 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.1 - Gastro - SO 01b Nové konstrukce

Poznámka:

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant. IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 167 571,00

dph základní 
snížená

i Cena s DPH

Základ daně 
0,00 

167 571,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 

25 135,65

v CZK 192 706,65

Projektant Zpracovatel

5

Datum a podpis: Razítko  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:________________ __ Razítko Datum a podpis:______ _ _ Razítko

Strana 26 z 51



/KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

, stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.1 - Gastro - SO 01b Nové konstrukce

Místo: Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací

D5 - M.č. 01.17 - SKLAD POTRAVIN

D6 - M.Č. 01.02 - UMÝVÁRNA NADOBí A VÝDEJNA

167 571,00

167 571,00

18 646,00

Strana 27 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Domov Jeřabina Pelhimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zk 2.1 - Gastro - SO 01b Nové konstrukce

Místo: Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 8. 2022

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 167 571,00

D D5 M.Č. 01.17-SKLAD POTRAVIN 167 571,00

i 1 K 778800R03

univerzální kuchyňský robot, s díží 60 litrů, - 3 
pracovní rychlosti, - manuální zdvih díže, - nerezový 
bezpečtnostni zárkyt, - vč. základní výbavy: metla, 
hák, míchač, - hmotnost 300 kg, - rozměry: 
638x778x1316 mm

j 
ks I

1,000

i

148 925,00
i

I

148 925,00

D D6 M.Č. 01.02 - UMÝVÁRNA NÁDOBÍ A VÝDEJNA 18 646,00

I 2 K 778800R01

příjmový stůl se sklopnou deskou, - nerezové 
provedení gastronomická chromniklová ocel ve třídě 
DIN 18/10 - AISI 304, - svařované provedení, - 
rozměry: 1055x735x900 mm

I
soubor i 1,000 15 525,00

i

15 525,00

3
!

K 778800R02

roštová police do vstupního mycího stolu, - nerezové 
provedení gastronomická chromniklová ocel ve třídě 
DIN 18/10 - AISI 304, - svařované provedení, - 
rozměry: 910x610x25 mm 
________________________ _____ ___ _

i 
soubor: 1,000

_ ______

!
3 121,00 3 121,00

Strana 28 z 51



krycí list soupisu prací
/ Stavba:
‘ Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 

Změnové listy
Objekt:

D.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.2 - Oprava kuchyně - SO 01b Nové konstrukce

Poznámka:

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ;

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ;

Zpracovatel: IČ;
DIČ:

Cena bez DPH 74 851,92

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

74 851,92

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

11 227,79

Cena s DPH v CZK 86 079,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:  Razítko

Strana 29 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.2 - Oprava kuchyně - SO 01b Nové konstrukce

Místo; Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel; STATUS stavební a.s.

Datum; 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 851,92

HSV - Práce a dodávky HSV 52 186,52

2 - Zakládání 4 279,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 056,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 457,20

997 - Přesun sutě 17 481,56

998 - Přesun hmot 7 911,00

PSV - Práce a dodávky PSV 22 665,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 11 709,06

713 - Izolace tepelné 10 956,34

Strana 30 z 51



/UPIS PRACÍ
/ .tavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL.2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
ZL 2.2 - Oprava kuchyně - SO 01b Nové konstrukce

Místo: Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 851,92

D HSV Práce a dodávky HSV 52 186,52

D 2 Zakládání 4 279,86

i K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 1.534........ .....2 790,00 4 279,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

_ __

9 056,90__ ...
2 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez m3 1.795 3 820.00 6 856,90

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,044 50 000,00 2 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 457,20
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin ..

6,728 1 500,004 K 965042241 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 
4 m2

m3 10 092,00

5 K 974042554 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 150 mm m 9,400 358,00 3 365,20

___

D 997 Přesun sutě 17 481,56

6 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 15,112 110,00 1 662,32

7 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 241,792 12,30 2 974,04

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

......... -
15,112 850,00 12 845,20

D 998 Přesun hmot 7 911,00

9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m • 7,911 1 000,00 7 911,00

D PSV Práce a dodávky PSV 22 665,40

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 709,06

10 K
I .....
711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za m2 21,580 10,10 217,96

studená nátěrem penetračním
11 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,006 48 300,00 289,80

12 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 43,160 102,00 4 402,32

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
13 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo m2 49,634 130,00 6 452,42
_..... . .........

998711201

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

14 K Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a % 113,625 3,05 346,56
plynům v objektech v do 6 m

0 713 Izolace tepelné 10 956,34

15 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými m2 43,160 23,00 992,68
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva _______

Strana 31 z 51



.PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

16 — M ',28375912 
-... j_____ _ ____

deska EPS 150 do plochých střech a podlah Á=0,035 tl i 
i 80tnm m2 : 44,023 \ 222,00

‘17 K j998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech : 
;vdo6m % '

i
107,658 1,77

S

x 8

• 4 6

Cena celkem o

........................... ... ) d A 

..... ____    c 

190,8



é,9

o‘/KRYcÍ LIST SOUPISU PRACÍ

\ *) Stavba:
, , Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně -
• / Změnové listy
A Objekt:

' D.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
ZL 2.3 - Zdravotechnika - SO 01c - Zdravotechnika

Poznámka:

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ;

Zhotovitel: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ;

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 28 558,57

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

28 558,57

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

4 283,79

Cena s DPH v CZK 32 842,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko   Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 - Zdravotechnika - SO 01c - Zdravotechnika

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Onšov 1

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

28 558,57

28 558,57

8 188,29

5 088,58

15 281,70

Strana 34 z 51



ÓUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 - Zdravotechnika - SO 01c - Zdravotechnika

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Onšov 1

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 8. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 558,57

D PSV Práce a dodávky PSV 28 558,57

D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 8 188,29

1 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 9.400 310,00 2 914,00

2 K 721174005 Potrubí kanalizační svodné DN 110 m 9,000 571,00 5 139,00

3 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 80,530 1,68 135,29

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 088,58

4 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do 
D 25 mm m 19,600 205,00 4 018,00

5 m 28615153
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 
4m

m 19,600 52,00 1 019.20

6 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 50,372
__________ ....

1,02 51,38

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 281,70

7 K 725532124.DZD Elektrický ohřívač Dražíce OKCE 160 zásobníkový 
akumulační závěsný svislý 160 17 2 kW soubor 1,000 15 249,68 15 249,68

8 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % 152,497 0,21 32,02

Strana 35 z 51



krycí list soupisu prací

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek Č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 - Retence dešťových vod - SO 04a větev A-E

Poznámka:

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ. CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 162 333,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 162 333,00 15,00% 24 349,95

CenasDPH v CZK 186 682,951—__ _ ..._ ______ __ _____ __ __ __ __ -_ _ __ __ __ __._ .._ _ _ _ ... . _ . . ..

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ........... ..... ” Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 36 z 51



/KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 - Retence dešťových vod - SO 04a větev A-E

Místo: Onšov 1 Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 162 333,00

HSV - Práce a dodávky HSV 162 333,00

8 - Trubní vedení 160 500,00

998 - Přesun hmot 1 833,00

Strana 37 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 - Retence dešťových vod - SO 04a větev A-E

Datum: 23. 8. 2022Místo: Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

MJ Množství

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

162 333,00

162 333,00

160 500,00

1 K 89421111R42 Osazení retenční nádrže 20m3 s obetonováním nebo 
obsypem kus 1,000 62 000,00 62 000,00

2

3

K

K

89421111R51

89421111R43

Zapojení retenční nádrže 20m3 do systému včetně 
úpravy prostupu a napojení na rozvody
Retenční nádrž 20m3 včetně podkladu

kus

kus

1,000

1,000

■......
16 500.00

82 000,00

16 500,00

82 000,00

4
D

K
998
998018001

Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,833 1 000,00
_____ ___1 833,00

1 833,00

Strana 38 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.5 - Oprava oplocení - SO 02 Oprava oplocení

Poznámka:

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

i.

Cena bez DPH 72112,59

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

72 112,59

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 

10 816,89

Cena s DPH v CZK 82 929,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:    Razítko Datum a podpis:      Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 Z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D,1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.5 - Oprava oplocení - SO 02 Oprava oplocení

Místo: Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 112,59

HSV - Práce a dodávky HSV 72 112,59

2 - Zakládání 71 922,51

998 - Přesun hmot 190,08

Strana 40 z 51



OUPIS PRACÍ
A

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.5 - Oprava oplocení - SO 02 Oprava oplocení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Onšov 1

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 8. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 112,59

d HSV Práce a dodávky HSV 72 112,59

D 2 Zakládání 71 922,51

1 K 1279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 : 76,432 941.00 71 922,51

D 998 Přesun hmot 190,08

2 K (998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
ido 6 m

t : 0,264 720.00' 190,08

Strana 41 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ \
\ 

Stavba: \
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt: 
D.1 - Dodatek č.1

Soupis: 
ZL 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:

ZL 2.6 - Zahradní altány - SO 03a Zahradní altán a SO 03b Přístřešek

Poznámka:

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 63 317,02

dph základní
snížená

CenasDPH

Základ daně 
0,00 

63 317,02

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00 

9 497,55

v CZK 72 814,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 42 z 51



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 43 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:

Zt. 2.6 - Zahradní altány - SO 03a Zahradní altán a SO 03b Přístřešek

Místo: Onšov 1

Zadavatel. Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 317,02

HSV - Práce a dodávky HSV 11 155,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 082,01

998 - Přesun hmot 2 073,20

PSV - Práce a dodávky PSV 52 161,81

741 - Elektroinstalace - silnoproud 46 030,00

764 - Konstrukce klempířské 6 131,81

Strana AA



)UPIS PRACÍ

évba:

jpjekt:

Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně • 
Změnové listy

D.1 - Dodatek č.1
‘oupis.

& ZL 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:

*
Zl. 2.6 - Zahradní altány - SO 03a Zahradní altán a SO 03b Přístřešek

$2

Zadavatel:
1 Zhotovitel:

Místo: Onšov 1

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

dy soupisu ce

HSV

9

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklac

0 

D

lkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

63 317,02

11 155,21

9 082,01

1 K 916231112 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
bez boční opery do lože z betonu prostého m 18,260 206.00 3 761.56

2 M

K

59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m

m3

10,260 95,10 1 736,53

3 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého 1,096 3 270,00 3 583,92

D 998 Přesun hmot 2 073,20
4 í K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v ; 

do 6 m i 5,183 400,00
i

2 073,20

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

52 161,81

46 030,00
5

6

K 741210R01 Montáž rozvaděče, rozvodů a osvětlení soubor 1,000 16 740,00 16 740,00

M 741000R02 dodávka materiálu soubor 1,ooo\ 23 870,00 23 870,00

7 K 741210R03 Stavební přípomoci elektroinstalací soubor 1,000 5 420,00 5 420.00

D 764 Konstrukce klempířské 6 131,81

8

9

K 764248R01 Oplechování kleštin z TiZn předzvětralého plechu rš 
330 mm m 10,000 604,00 6 040,00

K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v , :

o; oUř4Uuobjektech v do 6 m ?: 1,52 91,81

Strana 45 z 51



F

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oploceni areálu a oprava kuchyně 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.7 - Zahradní vodovod - SO 04b Zahradní vodovod

Poznámka:

KSO:
Místo: Onšov 1

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: 1:
DIČ:

Cena bez DPH 64 470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 64 470,00 15,00% 9 670,50

CenasDPH v CZK 74 140,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko____ ___  _ _____Datum a podpis: _ Razítko



(KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

jba:
; Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně -
; Změnové listy

$ D.1 - Dodatek č.1
pupis:

& ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

„roveň 3:
Z). 2.7 - Zahradní vodovod - SO 04b Zahradní vodovod

Siísto'. Onšov 1 Datum: 23. 8. 2022

. sZadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

i .

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

64 470,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

64 470,00

64 470,00

Strana 47 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1- Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.7 - Zahradní vodovod - SO 04b Zahradní vodovod

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Onšov 1

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23, 8. 2022

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 470,00

d HSV Práce a dodávky HSV 64 470,00

o 8 Trubní vedení 64 470,00
Zahradní vodovod - propojení stávajícího vedení včetně i I

1 ; K Í722000R01 
i

zemních prací, dodávka a montáž dvou kusů pilířků I :
včetně vybavení, dodávka a montáž technologie = S-u

I
1,000 i 64 470,00 64 470,00

retenční nádrže I

Strana 48 z 51



•

ARYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
: Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
í Změnové listy
‘Objekt:

1 D.1 - Dodatek č.1
* Soupis:

ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

| Úroveň 3:
$ ZL 2.8 - Nové oplocení

1 KSO: cC-CZ:
: Misto: Onšov 1 Datum: 23. 8.2022

Zadavatel: Ič: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

27 /e
Zhotovitel: IČ: 46679120

- 9 
00 0 
. S

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
0 > DIČ:

)". 4} Ha Zpracovatel: IČ:
DIČ:

22445 

3
Poznámka:

,: 325 ----------------------------------------------------- ----------------- ---—------------------------------------------------------------------------------

Cena bez DPH 25 391,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 25 391,27 15,00% 3 808,69

Cena s DPH v CZK 29 199,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 49 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oplocení areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

Objekt:
D.1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.8 - Nové oplocení

Místo: Onšov 1

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Datum: 23. 8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

25 391,27

25 391,27

2 720,74

21 710,32

960,21

Strana 50 z 51



/ÚPIS PRACÍ
vba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - Onšov - oprava oploceni areálu a oprava kuchyně - 
Změnové listy

bjekt:
D.1 - Dodatek č.1

ioupis:

ZL. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zi, 2.8 - Nové oplocení

Místo: Onšov 1 Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

‘P Typ Kód Popis IVU Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 391,27

D HSV Práce a dodávky HSV 25 391,27

D 1 Zemní práce 2 720,74

1 K 131111332 Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 
mm ručně s motorovým vrtákem m 9,500 281,00 2 669,50

2 K 174111101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 0,168 305,01 51,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

.......

21 710,32

3 K 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,00 m se zabetonováním kus 19,000 435,01 8 265,19

4 M 55342251 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 
1750/38x1,5mm kus 15,000 265,01 3 975,15

5 M 55342270 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 
1500mm kus 4,000 255,00 1 020,00

6 K 348401120 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty v do 1,6 m m 40,000 122,01 4 880,40

7 M 31327510 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
55/2,5mm v 1000mm m 42,000 84,99 3 569,58

D 998 Přesun hmot 960,21

8 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v 
do 3 m t 3,405 282,00 960,21

Strana 51 z 51


